
ご担当者名

様

物件名 販売代理店名 お申し込み日

年　　月　　日

TEL FAX携帯 mail：

□一括出荷希望　□分納希望

商品発送先住所

TEL 送り先名 （　　　　　　様）

〒

人気のパントンカラースクラブ（7000SC型）に
「けろけろけろっぴの刺しゅう」が入れられるよ！

申込用紙  販売代理店様用 選べる5つの絵柄（カラー／ 1色）と
全 27色のパントンカラースクラブで自分だけのオリジナルキティスクラブを作ろう！！

記入例

型番

7000SC

7000SC

7000SC

7000SC

7000SC

7000SC

7000SC

7000SC

7000SC

7000SC

記入例

色番

15

9

サイズ

M

M

刺しゅう柄

2

8

糸色（1色の場合）

ホワイト

刺しゅう場所
※一か所のみになります。※けろけろけろっぴ番号

左袖

右胸

枚数

1

3

1

2

3

4

5

6

7

8

左胸右胸
左袖右袖

販売代理店様連絡先
お客様センター

TEL : 0120-409-414
申し込み用紙 送付先
FAX : 048-568-1300

●刺しゅう可能箇所
（左袖 /右袖 /左胸 /右胸）

【注意】
●1商品につき、
　1つの絵柄のみ入れられます。
　複数の絵柄を入れるのは不可
●スクラブと刺繍加工同時発注
　のみの対応となります。
「7000SCスクラブと刺繍」セット販売の為。

出荷予定納期

年　　　月　　日　頃になります。

納期確定後のキャンセル・商品返品は不可となります。

1.ホワイト 2.ブラック 3.ホットピンク 4.ライトピンク

5.グリーン 6.ネイビー 7.サックス

糸色

© 2021 SANRIO CO., LTD. TOKYO, JAPAN　APPROVAL NO. L618134

2021年限定企画 2021年 12月31日　受付分迄！

＋

2 3 41 5

↑カラー（5種類）　1,800 円＋税 ↓ 1 色（5種類）　800円＋税

7 8 96 10



刺繍イメージ（原寸）

文字刺しゅうもご希望の場合はこちらにご記入ください。

書体：
糸色：
※糸色は１ページの7色からお選びください。

書体：
糸色：
※糸色は１ページの7色からお選びください。

書体：
糸色：
※糸色は１ページの7色からお選びください。

書体：
糸色：
※糸色は１ページの7色からお選びください。

左袖

左胸

右袖

右胸
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【注意】
●1商品につき、1つの絵柄のみ入れられます。複数の絵柄を入れるのは不可
●「絵柄」と「文字刺しゅう」は同じ個所には入れられません。


